
bs. 
fff-47

JAVNA USTANOVA DOM ZDRAVLJA
KANTONA SARAJEVO
GENERALNI DIREKTOR
BROJ: 01-03-1832/16
Dana, 03.03.2017. godine
Sarajevo, Yrazova ll

Na osnovu dlana 18. stav (7) Zakorc o javnim nabavkama ("SluZbeni glasnik BiH", br.39lI4)
dlana 2. stav (3). Pravilnika o postupku direktnog sporazumu (,,SluZbeni glasnik BiH", broj
90114), dlana 38. Statuta Ustanove ("SluZbeni list Kantona Sarajevo" broj 40113, 20116), i
dlana 18. Pravilnika'o procedurama javnih nabavki i stvaranju ugovomih obaveza u Javnoj
ustanovi Dom zdravlja Kantona Sarajevo, generalni direktor donosi sljede6u:

ODLUKU
o pokretanju postupka jpvne nabavke putem direktnog sporazuma

DS 07/17

ilan 1"

Odobrava se pokretanje postupka javne nabavke putem direktnog sporazuma za nabavku
usluga -servisiranje aparata na CBR-u, za potrebe Javne ustanove Dom zdravlja Kantona
Sarajevo.

(lan2.

Zarcahzaciju nabavke iz dlana 1. ove Odluke odobravaju se finansijska sredstva u iznosu od
6.000,00 KM bez PDV-a.

(Slovima: Sesthiljada KM i 00/100 pf),

dhn 3.

Realizacija ove odluke provest ie se u skladu sa Zakonom i opdim aktima Ustanove.
Na osnovu provedene procedure prikupljanja potencijalnih ponuda shodno odredbi dlana 5. i
6. Pravilnika o postupku direktnog sporazuma i dlanom 21. Pravilnika o procedurama javnih
nabavki i stvaranju ugovornih obaveza, sa odabranim ponudadem zakljudit ie se odgovaraju6i
ugov0r.

ilan 4.

Za oturt vrstu nabavke CPV kod iz JRIN ie 50421000 - 2

ilan 5.

Ova odluka stupa na snagu danom dono5enja.



Obrazlol,enje

Planom javnih nabavki za2016 godinu pod uslugamarlb 36 predvidena je nabavka usluga -
servisiranje aparata na CBR-u zapotrebe Javne ustanove Dom zdravlja Kantona Sarajevo
a vrijednost nabavke procijenjenaje u ukupnom iznosu od 6.000,00 KM, bez PDV.
SluZba ekonomsko-finansijskih poslova utvrdila je da su ispunjene pretpostavke zarealizaciju
nabavke, te je shodno Zakontt, podzakonskim aktima i Statutom Ustanove, predmetni zahtjev
dostavljen generalnom direktoru na konadno odobravanje i saglasnost.
Dana02.03.2016. godine, Zahtjev je zapimljenna dalju proceduru javnih nabavki.

Cijene6i navedeno donesena je odluka kao u dispozitivu.

Dostaviti:
- SEFP Q'{abavna sluZba)
- Javna nabavka
- ala

rD, dr F{rad Husi6,
elofitetlst e medicine


